e Urologia,  durante o período de 8h às 22h, de segunda a sexta feira, exceto feriados: 
50% da demanda de fila de espera dividido em 12 meses, com aquisição de hora de plantão 
profssional, tendo a produtividade de ate 3 teleconsultas por hora 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Valor estimativo mensal R$ 148.790,39 (Cento e quarenta e oito mil, setecentos e noventa reais e 
trinta e nove centavos). 

Os valores da contratação foram estimados com base em pesquisa de preços realizada em 
concordância com a legislação vigente do município. 

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

A contratação dos serviços de teleconsulta será um serviço 100% on-line de forma remota com o